REPUBLIKJ; E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

KRYESIA

e ——————————

Nr.11 daté 21.11.2025
“Pér Mbledhjen e Késhillit Bashkiak”

N& mbéshtetje t¢ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 17, 56 dhe 57. dhe né
mbéshtetje t& Rregullores s& Késhillit Bashkiak Librazhd. Kryesia e Késhillit né mbledhjen e
datés 21.11.2025:

VENDOSI:

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés sé Késhillit Bashkiak, e cila
do té mbahet mé daté 26.11.2025.

2 Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit té dités sé mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur ketij vendimi.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités, si dhe materialet
perkatese per mbledhjen tek secili Késhilltar, tek Kryetari i Bashkisé, Deputetét e qarkut dhe

Tsonat apo organizatat g€ kané béré kérkesé. si dhe me pérgatitjen e dosjes sé mbledhjes

1e dérgimin e dosjes sé mbledhjes tek secili Késhilltar dhe tek Kryetari i Bashkisé.

¢ fugi menjéheré.

2-NénKryetare e Késhillit Bashkiak
Xhuljeta BORICI




